И. о. ректора ФГБОУ ВО «Кабардино-Балкарский государственный университет
им. Х.М. Бербекова»

от студента _______________________ курса
(номер курса)

(фамилия, имя, отчество (при наличии)

(день, месяц и год рождения)

(наименование академической группы)

(полное наименование специальности, направления

подготовки высшего образования)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить мне право принять участие в конкурсном
отборе для допуска к военной подготовке в военном учебном центре
при ФГБОУ ВО «Кабардино-Балкарский государственный
университет им. Х.М. Бербекова» по военно-учетной специальности_________________________________________________
(номер и наименование военно-учетной специальности)
С Положением о военных учебных центрах при федеральных государственных образовательных организациях высшего образования, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 3 июля 2019 г. № 848, ознакомлен.
Состою на воинском учете в
(наименование

 военного комиссариата)
Имею преимущественное право допуска к обучению в ВУЦ как

(основание)
Студенческий билет №
Телефон: +7

___________________________________________________
(подпись, инициал имени, фамилия)

«____» _____________ 20____ г.